東京八王子西ロータリークラブから

フードバンク団体へ食料品が寄贈されます！

コロナ禍の長期化やウクライナ情勢に起因する物価高の影響を受け、経済的に困窮

する家庭が増加している中、生活困窮者に対して市内で食糧支援を行っている３つの

フードバンク団体に対し、東京八王子西ロータリークラブ様から八王子市を通じて食

料品（３０万円相当）が寄贈されることとなりましたので、目録の寄贈式を実施しま

す。

１ 日 時 １２月２２日（木） 午後２時 ～ ２時３０分

２ 会 場 市長公室

３ 主な出席者

(1) 東京八王子西ロータリークラブ

会 長  関 和之（せき かずゆき）様

(2) フードバンク３団体から各１名

■ 一般社団法人フードバンク八王子

■ 非営利活動法人フードバンク八王子えがお

■ 非営利活動法人フードバンクＴＡＭＡ

(3) 八王子市長  石森 孝志（いしもり たかゆき）

４ 寄 附 物 品 お米、カップ麵、お菓子など

＜問い合わせ＞ 福祉部生活自立支援課長 浅岡 電話０４２－６２０－７４６０

令和4年（２０２2年）１2月 20日  プレスリリース